
VÁŠ DOPIS ZNAČKA; 
ZE DNE; 
NAŠE ZNAČKA (č. j.): 
POČET LIsTůz 
POČET PŘILOH/LISTÚz 
POČET SVAZKÚ PŘíLoHz 
SPISOVÝ ZNAKz 
SKARTAČNÍ Znak/lhůta: 
ODBOR/ODDĚLENÍ; 
VYŘIZUJE/TEL; 

DATUM PODPISUI 

Objednatel: 

Dodavatel: 

Předmět: 
Specifikace: 

Cena: 

Termín: 
Úhrada: 

Ostatní: 

Do faktury uveďte text uvedený v odstavci „Ostatní“ a číslo 

Ing. Pav/el Bartas 
vedoucí ORMS 

Příloha č.1 - CN 

MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ 
Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

MUCT/I9289/2024/ORMS/BAR/OBI/230 HOST ALEK_WERBUNG spol' S L0- 
1 Riegrovˇżı 175 
1 560 02 Česká Třehøvá 
254.31 
A/5 
Rozvoje, majetku města a školství 
lng. Pavel Bartas / 465 500 170 

23. 09. 2024 

OBJEDNÁVKA 
Mąstø Česká Třęhøvá, Sıflxć náxnčsfl 78, 560 02 Česká Třøbøvá, IČO 00278653, 
DIC CZ00278653. 
HOSTALEK-WEIIBUNG spol. s r.o., Riegrova 175, 560 02 Česká Třebová, 
ICO 15028101, DIC CZ15028101. 
Renovace vítacích panelů V České Třebové 
Renovace vítacích panelů na příjezdech do města od Litomyšle, od Ústí nad 
Orlicí, od Skuhrova a od Třebovic V rozsahu dle cenové nabídky ze dne 18. 09. 
2024, která je nedílnou součástí této objednávky a tvoří její přílohu č. 1. Práce 
budou provedeny v souladu S platnými normami a předpisy pro daný předmět a 
rozsah díla, bez vad a nedodělků. 
Stanovená dle cenové nabídky Ze dne 18. 09. 2024 ve výši 65.500 Kč bez DPH, 
tj. 79.255 Kč včetně DPH. 
Nejpozději do 31. 11. 2024. 
Cena bude uhrazena po předání a převzetí dílčích částí projektu po předložení 
daňového dokladu ~ faktury S termínem splatnosti 14 dnů od jejího doručení. 
Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a 
a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., O DPH, sazbu a výší daně je povinen doplnit 
a přiznat plátce, který zdanitelné plnění uskutečnil. 

teto 

Zdenek 
Starosta 

Strana 1 Z 1 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111 IČO: 002 78 653 
E-mail: epodateIna@ceSka-trebova.cz www.ceska-trebova.cZ DIČ: CZ00278653


